TCD210112AB
标准型 / 制动一体型
2相闭环步进电机
(□ 42 mm, □ 56 mm, □ 60 mm)
Ai-M Series
产品手册
请务必遵守说明书，产品手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，

当运行模式为单脉冲输入时，CCW 输入为 [H]时正向旋转，[L]时为反向旋转。
当运行模式为双脉冲输入时，检查 CW 和 CCW 的脉冲输入是否反过来。
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
Ai - M - ❶ ❷ ❸ - ❹
❶ 框架尺寸
数字: 框架尺寸 (单位: mm)
❷ 轴向长度
S: Short
M: Medium
L: Long
❹ 电机种类
无标识: 标准型
B: 制动一体型
❸ 编码器分辨率
A: 10,000 PPR (2,500 PPR × 4倍)
外形尺寸图
  ■ □ 42 mm
A
A
A
A
轴向长度 S M L
A
  ■ □ 56 mm
A
A A
A
轴向长度 S M L
A
  ■ □ 60 mm
A
A A
A
轴向长度 S M L
A
单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
标准型 制动一体型
标准型 制动一体型
标准型 制动一体型
连接器
  ■ 电机 + 编码器连接器   ■ 制动器连接器
13
12
11
10
9
8
147
6
2
3
4
5
1
Pin 功能 Pin 功能
1 GND 8 +5 VDCᜡ
2 Encoder A 9 Encoder A
3 Encoder B 10 Encoder B
4 Encoder Z 11 Encoder Z
5 PE 12 N·C
6 Motor A 13 Motor B
7 Motor A 14 Motor B
2
1
Pin 功能
1 24 VDCᜡ
2 GND
  ■ 适用规格
种类 连接器规格 制造商